

SNCC.F.069	Capítulo	7197
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta del Distrito Mucipal El Limon, V.G, Santiago
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	JDMELI
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	1/3/2022

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIOS DE OFICINA		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-05-2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
60121104	Papel bond para impresiones	Resma	20	RD\$ 290.00	RD\$ 5,800.00
44122104	Clips para papel	Caja	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00
43232503	Correctores de ortografía	Unidad	4	RD\$ 70.00	RD\$ 280.00
44122107	Grapas	Caja	2	RD\$ 70.00	RD\$ 140.00
44122011	Folders	Paquete	2	RD\$ 330.00	RD\$ 660.00
44112001	Libretas de direcciones o repuestos	Unidad	5	RD\$ 39.00	RD\$ 195.00
44122016	Sujetador de documentos	Paquete	10	RD\$ 125.00	RD\$ 1,250.00
44121708	Marcadores	Unidad	12	RD\$ 56.00	RD\$ 672.00
44121701	Boligrafos	Paquete	3	RD\$ 108.00	RD\$ 324.00
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,571.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
ELECTRODOMESTICOS		Bienes	Compras Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	4/5/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	5/20/2022		Municipio	Villa González

SNCC.F.069	Capítulo	7197
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta del Distrito Mucipal El Limon, V.G, Santiago
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	JDMELI
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	1/3/2022

TRIMESTRE	1	Distrito Municipal	El Limón
-----------	---	--------------------	----------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	3	RD\$ 45,000.00	RD\$ 135,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 135,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	3/3/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	1	RD\$ 40,500.00	RD\$ 40,500.00
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	1	RD\$ 25,768.00	RD\$ 25,768.00
52131501	Cortinas	Unidad	10	RD\$ 2,500.00	RD\$ 25,000.00
44111607	Archivos de cheques	Unidad	1	RD\$ 14,000.00	RD\$ 14,000.00
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	1	RD\$ 9,732.00	RD\$ 9,732.00
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Alimentos y bebidas			Compras Menores		
Agregar Procedimiento	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	04-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago

SNCC.F.069	Capítulo	7197
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta del Distrito Mucipal El Limon, V.G, Santiago
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	JDMELI
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	1/3/2022

FECH NECES	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50202301	Agua	Unidad	1	RD\$ 30,000.00	RD\$ 30,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 30,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Productos eléctricos y afines			Compras Menores		
FECH NECES	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-06-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
56111801	Iluminación o electricidad o componentes de información de pie	Unidad	1	RD\$ 150,000.00	RD\$ 150,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 150,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Combustibles y lubricantes			Compras Menores		
FECH NECES	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	El Limón

SNCC.F.069	Capítulo	7197
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta del Distrito Mucipal El Limon, V.G, Santiago
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	JDMELI
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	1/3/2022

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101506	Gasolina	Galón	500	RD\$ 274.50	RD\$ 137,250.00
15101505	Combustible diesel	Galón	3442	RD\$ 221.60	RD\$ 762,747.20
				RD\$	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 899,997.20

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Material es gastables y limpieza			Compras Menores		
FECH. NECES.	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	03-01-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	1		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111705	Servilletas de papel	Paquete	15	RD\$ 180.00	RD\$ 2,700.00
14111704	Papel higiénico	Unidad	50	RD\$ 30.00	RD\$ 1,500.00
47131810	Productos para el lavaplatos	Unidad	12	RD\$ 150.00	RD\$ 1,800.00
47131502	Pañitos o toallas para limpiar	Unidad	12	RD\$ 45.00	RD\$ 540.00
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	9	RD\$ 200.00	RD\$ 1,800.00
47131812	Refrescador de aire	Unidad	10	RD\$ 175.00	RD\$ 1,750.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 10,090.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Utiles de cocina y comedor			Compras Menores		
FECH. NECES.	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-04-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	8/3/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	El Limón

SNCC.F.069	Capítulo	7197
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Junta del Distrito Mucipal El Limon, V.G, Santiago
Monto Estimado Total	Código de la Unidad de Compra	JDMELI
	Año Fiscal	2021
	Fecha Aprobación	1/3/2022

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52152004	Platos para uso doméstico	Unidad	24	RD\$ 180.00	RD\$ 4,320.00
52151802	Sartenes para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 3,500.00	RD\$ 7,000.00
52152101	Tazas de café o té para uso doméstico	Unidad	24	RD\$ 150.00	RD\$ 3,600.00
52152102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	24	RD\$ 150.00	RD\$ 3,600.00
52151703	Tenedores para uso doméstico	Unidad	24	RD\$ 50.00	RD\$ 1,200.00
47131502	Paños o toallas para limpiar	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00
52152104	Copas para uso doméstico	Unidad	12	RD\$ 200.00	RD\$ 2,400.00
52151704	Cucharas para uso doméstico	Unidad	24	RD\$ 50.00	RD\$ 1,200.00
52141526	Cafeteras para uso doméstico	Unidad	1	RD\$ 900.00	RD\$ 900.00
41121813	Cubetas o cubeta trapeador	Unidad	3	RD\$ 325.00	RD\$ 975.00
47131501	Trapeador de piso	Unidad	4	RD\$ 180.00	RD\$ 720.00
47131604	Escobas	Unidad	4	RD\$ 150.00	RD\$ 600.00
47131824	Limpiadores de vidrio o ventanas	Unidad	12	RD\$ 145.00	RD\$ 1,740.00
47131611	Recogedor de basura	Unidad	2	RD\$ 200.00	RD\$ 400.00
52151702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	3	RD\$ 215.00	RD\$ 645.00
	varios				RD\$ 10,700.00
52151807	Ollas para uso doméstico	Unidad	2	RD\$ 4,500.00	RD\$ 9,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 50,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Llantas y neumáticos			Compras Menores		
FECH. NECES.	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	06-06-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	CIBAO NORTE
	TRIMESTRE	2		Provincia	Santiago
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12/20/2022		Municipio	Villa González
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	El Limón

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
-----------------	----------	------------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

SNCC.F.069		Capítulo		7197	
Version: 1.0.0		Sub Capítulo		01	
		Unidad Ejecutora		0001	
Cantidad Procesos Registrados	9	Unidad de Compra		Junta del Distrito Mucpal El Limon, V.G, Santiago	
Monto Estimado Total	RD\$ 1,512,658.20	Código de la Unidad de Compra		JDMELI	
		Año Fiscal		2021	
		Fecha Aprobación		1/3/2022	
	llantas y neumaticos	Unidad	1	RD\$ 112,000.00	RD\$ 112,000.00
					RD\$ -
					RD\$ -
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RD\$	112,000.00